
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
12.12.2012 г.  №13/6 
 
 
 
 
 
О согласовании предложения управы района  
 по внесению изменений в  Схему  размещения  
нестационарных торговых объектов  
на территории района Проспект Вернадского 
 

В соответствии с пунктом 5  статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 
 

1. Согласовать предложение управы района по внесению изменений в 
Схему размещения нестационарных объектов торговли на территории 
района, с последующей заменой на компенсационные места бахчевые 
развалы, включенные в Схему по адресам:  
- ул.Лобачевского, вл.80 (в связи с проведением дорожных работ по 
расширению ул. Лобачевского) на адрес: ул. Удальцова, вл.40; 
- проспект Вернадского, д.41, стр.3 (по указанному адресу размещена 
приобъектная парковка ТЦ «Премьер») на адрес: проспект 
Вернадского, вл.51; 
- проспект Вернадского, вл.79 (адрес размещения находится вдоль 
зоны выделенной полосы движения общественного транспорта) на  
адрес: ул. Коштоянца, вл.6. 
 
 

Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Проспект Вернадского в городе Москве                                      А.В. Тамгин 
 



 
 


